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Protokół nr BR.0002.2.2022 

z obrad XLVIII sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Sulechowie w dniu 8 lutego 2022 roku 

 

Obrady rozpoczęto 8 lutego 2022 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 11:18 tego samego dnia. 

W obradach wzięło udział 18 radnych Rady Miejskiej w Sulechowie na ustawowy i faktyczny stan 21 

radnych Rady Miejskiej w Sulechowie. Obecni: Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław 

Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, 

Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni 

Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka 

Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda. W obradach udział 

wzięli także Burmistrz Sulechowa wraz z zastępcami, skarbnik gminy, kierownicy wydziałów UM 

Sulechów. 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Radosław Murkowski stwierdził obecność 18 radnych na ustawowy i faktyczny stan 21 

radnych co oznacza, iż obrady są prawomocne do podejmowania uchwał, po czym wygłosił formułę: 

„Otwieram obrady XLVIII sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Sulechowie, zwołanej na wniosek Burmistrza 

Sulechowa.” 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys złożył wnioski o zmianę porządku obrad. 

1. o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 3 podpunktu 3 - (druk nr 511) w sprawie ustanowienia 

użytku ekologicznego "Błotne Dołki" na terenie gminy Sulechów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, 

Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian 

Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, 

Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (4) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Elżbieta 

Krystyna Musiałek 

2. o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 3 podpunktu 4 - (druk nr 512) w sprawie ustanowienia 

użytku ekologicznego "Bagna przy Odrze" na terenie gminy Sulechów..  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, 

Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian 

Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, 

Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (4) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Elżbieta 

Krystyna Musiałek 

 

3. Rozpatrzenie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 
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1) (druk nr 504) wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Elżbieta Krystyna Musiałek 

 

2) (druk nr 503) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2022 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Elżbieta Krystyna Musiałek 

Radny Jan Rerus podziękował radnym w imieniu mieszkańców za podjęcie uchwał. 

 

3) (druk nr 511) w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego "Błotne Dołki" na terenie gminy Sulechów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Elżbieta Krystyna Musiałek 

 

4) (druk nr 512) w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego "Bagna przy Odrze" na terenie gminy 

Sulechów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Elżbieta Krystyna Musiałek 

 

4. Zamknięcie obrad sesji. 
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Przewodniczący Radosław Murkowski stwierdził wykonanie wszystkich punktów porządku po czym 

wygłosił formułę: „Zamykam obrady XLVIII sesji Rady Miejskiej w Sulechowie.” 


